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[ nderuari Dr. Ali Hamiti,
RE: Komente shtesé lidhur me komentet e KEK-ut mbi Raportin Konsultativ.

Korporata Energjetike e Kosovés (KEK Sh.a.) dorézon komente shtesé lidhur me “Shqyrtimi i
Tarifave t& Energjisé Elektrike 2009 - Raportin Konsultativ” t& datés 03.03.2009, t& cilat i jan&
bashkangjitur késaj letre pércjellése.

Pas takimit t& mbajtur, né mes t& pérfaqésuesve té¢ KEK -ut dhe ZRrE —s&, mé datén: 19.03.2009, né
lokalet e ZRrE-s&, neve KEK-ut na éshté béré e mundur qé t& dérgojmé disa komente shtésé lidhur me
Raportin Konsulatativ, pér t& cilén ne ju jemi miré€njohés.

Kéto komente shtesé kané pér géllim té sqarojné ¢éshtjet lidhur me:
e Zhvlerésimin e Shpenzimeve Kapitale dhe Rregullimin e Kthimit t€ Lejuar;
e Zhvlerésimin e Pajisjeve t&€ Minierave; dhe
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